第４号様式（第６条関係）

大牟田市景観アドバイザー派遣実績報告書

年  月  日

大牟田市長   様

申請者 住 所

氏 名

年 月 日付けで通知決定があった景観アドバイザー派遣の実績報告を、大

牟田市景観アドバイザー設置要綱第６条の規定により、次のとおり報告します。

アドバイザーの氏名

実施日時 年  月  日（ ）  時  分~  時  分

実施場所
住 所：

施設名：

参加人数                人

助言内容とその活用

連絡担当者

氏 名：

連絡先：TEL          ／FAX

E-mail

（添付書類）当日の状況写真、配布資料等があれば添付してください。